

B İ R K A Ç S Ö Z

Merhaba Sevgili Okur,
Elinizdeki sayı 8. cildin son sayısındır. 65. sayı, 2005 Mart ayında 9. cildin ilk sayısını olarak yayımlanacak. Böylece Millî Folklor'un yayıma başlamasının 17. yılına girmiş olacağız.

Uluslar arası beş indeks tarafından kaydedilen ve özellikle Türk folklor araştırmacılarının uluslar arası alana açılan önemli bir akademik penceresi olan Millî Folklor'a yazar ve okur ilgisi gün geçtikçe artmaktadır. 17. yaşına girmekte olan Millî Folklor için bunu bir "gençlik" aşışı olarak görüyor ve gösterdiğiniz büyük ilgi ve desteğe teşekkürler ediyoruz.

MUHAN BALI ARMAĞANI

Bildiğiniz gibi Millî Folklor, uzun yıllar halkbilimine hizmet ederek devlet üniversitelerindeki "resmî" görevlerinden "emekli" olan bilim adamlarına bir armağan sayıyla teşekkür etme geleneğini sürdürmektedir. Bu geleneğin bir sonucu olarak, Erzurum Atatürk Üniversitesi'nden emekli olarak İstanbul Kültür Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'ne "tam zamanlı profesör" olarak atanan Türk folklor çalışmalarının duayenlerinden Prof. Dr. Muhan Bali için bir armağan sayı hazırlanmış olmanın ve saygıdeğer hocamıza alanımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür edebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz.

ABDURRAHMAN GÜZEL ARMAĞANI

Dergimizin 68. sayısı, Prof. Dr. Abdurrahman Güzel Armağanı olarak yayımlanacaktır. Bu duyuru, Güzel Armağanı'na katılmak isteyenler için çağrı niteliğindedir. Dergimiz hiçbir meslektaşımızdan başka bir yöntemle yazı talep etmemektedir.

YAZILARIN SONUÇLANDIRILMASI

Millî Folklor'a son yıllarda Türkiye içinde ve dışında halk kültürü konusunda araştırmalar yapan bilim adamlarından sayısız yazı geliyor. Bu yazıların editörlük biriminde değerlendirilmesi, hakemlere

gönderilmesi ve hakem raporları doğrultusunda yayımlanır hale getirilmesi uzun zaman almaktadır. Bu nedenle, dergiye gönderilen bir yazının ortalama yayımlanma süresi bir yılı bulmakta bazı durumlarda bu süreyi de aşmaktadır. Daha önce duyurduğumuz üzere hakem raporları olumlu olan yazılara vermekte olduğumuz "yayımlanacaktır" içerikli bilgi yazıları, 01 Haziran 2004 tarihinden itibaren kaldırılmış olduğundan, üniversitelerde görev yapan kimi yazarlarımızın akademik yükselmelerinin olumsuz yönde etkilenmemesi için sözünü ettiğimiz bu iki güçlüğü dikkate almalarını öneriyoruz.

MİTTEN MEDDAHA

Dergimizin kurumsal editörü olan Gazi Üniversitesi Türk Halkbilimi Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ile birlikte 25-27 Kasım 2004 tarihlerinde Mitten Meddaha Türk Halk Anlatıları adıyla uluslararası bir sempozyum düzenlemiştir. Bilim çevrelerinden ve basından büyük ilgi gören bu sempozyum, UNESCO'nun "İnsanlığın Somut Olmayan ve Sözlü Baş Eserleri Listesi"ne Meddahlık geleneğini kaydetmesinden sonra yapılan ilk bilimsel toplantı olma özelliğini taşımaktadır. Düzenleyenlere ve destek verenlere Millî Folklor olarak teşekkür ediyoruz.

7. ve 8. CİLTLERİN DİZİNLERİ

İki yıl önce Millî Folklor'un 7. cildinin dizini o cildin son sayısı olan 56. sayıya yetiştirilememiştir. Hem 7. hem de 8. cildin dizinlerini bu sayıda bir arada bulacaksınız. Bu iki cildin dizini, Gazi Üniversitesi Türk Halkbilimi Yüksek Lisans Öğrencilerinden Hatice Öksüz tarafından hazırlandı. Katkısından dolayı meslektaşımıza teşekkür ediyoruz.

2005 yılının bahar ayında, 65. sayıda buluşmak dileğiyle...

M. Öcal OĞUZ
Yayın Yönetmeni